[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 03.09.2019 № 202
с. Черный Яр

О внесении изменений в состав
 комиссии по повышению устойчивости
функционирования объектов экономики
Черноярского района в военное время,
утвержденные постановлением администрации

МО «Черноярский район» от 26.12.2013 № 390

В связи с кадровыми изменениями руководящего состава организаций МО «Черноярский район», администрация муниципального образования «Черноярский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики Черноярского района в военное время, утвержденные постановлением администрации МО «Черноярский район» от 26.12.2013 № 390, а именно:
1.1.Вывести из состава комиссии:

- Епифанцева Н.Г. – первого заместителя главы администрации МО «Черноярский район», председателя комиссии;

- Залипаева М.С. – ведущего специалиста отдела по делам ГО и ЧС, мобилизационной подготовки администрации МО «Черноярский район», секретарь комиссии;

-Вдовкина А.А. – директора МУП «Черноярское коммунальное хозяйство» руководитель группы;

-Мещерякова П.В. – председатель Черноярского райпотребсоюза, старший отраслевой группы питания;

-Вендеревский В.Д. – главный врач ГБУЗ АО «Черноярская РБ», старший отраслевой группы медицинской защиты населения;

Группа повышения устойчивости функционирования электроснабжения

-Борисов А.В. – начальник Черноярского филиала ОАО «МРСК-Юга» «Астраханьэнерго» руководитель группы

-Глинчев Ю.Н. – главный инженер Черноярского филиала ОАО «МРСК-Юга» «Астраханьэнерго»
-Коновалов Е.Г. – мастер электрических сетей Черноярского филиала ОАО «МРСК-Юга» «Астраханьэнерго».

1.2.Ввести в состав комиссии:

-Никулина С.И. - первого заместителя главы администрации МО «Черноярский район», председателя комиссии;

-Степового А.М. – начальника отдела по делам ГО и ЧС, мобилизационной работы администрации МО «Черноярский район»,

– Ещева У.Д. -  директора МУП «Черноярское коммунальное хозяйство» руководитель группы;

- Митрофанова А.А. – председатель Черноярского райпотребсоюза, старший отраслевой группы питания;

-Кузнецова М.А. – главный врач ГБУЗ АО «Черноярская РБ», старший отраслевой группы медицинской защиты населения;

Группа повышения устойчивости функционирования электроснабжения

- Рясков П.А. – начальник Черноярского филиала ОАО «МРСК-Юга» «Астраханьэнерго» руководитель группы

-Суховетченко М.С. – главный инженер Черноярского филиала ОАО «МРСК-Юга» «Астраханьэнерго»

-Коротенко А.В. – мастер электрических сетей Черноярского филиала ОАО «МРСК-Юга» «Астраханьэнерго».

2. Руководителю аппарата, начальнику организационного отдела администрации муниципального образования «Черноярский район» (Щербовских А.А)  разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Черноярский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        И.о. Главы района                                                                     С.И. Никулин